19.8.1232 - ... instrumenta duo, videlicet unum notariscum et alterum curialiscum ordinationum continentia, 
quomodo monasterium S. Sepulchri est nostri monasterii S. Petri ad Castellum, quod ipsum monasterium 
Sancti Sepulchri habet ipsas servitus ... Quod instrumentum factum est in tempore Alexii magni imperatoris 
in die nona mensis septembris XII indictionis neapoli. Et predictum instrumentum notariscum factum est in 
anno domini MCCXXXII in die XVIIII augusti V indictionis (Capasso, Monumenta ..., II** 1892 p.99).* 

2.1201 - In nomine domini nostri Iesu Christi dei eterni. Anno ab incarnazione eius M°.C°.C°., mense 
februarii indictionis quarte (1200-1201) … a meridie est finis … terra monasterii Sancti Sepulcri de Neapoli 
… (Salvati, Codice Diplomatico Svevo di Aversa, 1980 p.37).* 
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7.1205 - In nomine domini nostri Iesu Christi dei eterni. Anno ab incarnacione eiusdem M°.C°.C°. quinto, 
regni vero domini nostri Frederici … anno octavo, mense iuli indictionis octave (1204-1205) … a meridie est 
finis … terra monasterii Sancti Sepulcri de Neapoli … (Salvati, Codice Diplomatico Svevo di Aversa, 1980 
p.97).* 

30.5.1326 - Testamento di Maria d'Ungheria ... Conventui Sancti Petri ad duodecim putheos Neapolis unc.12 
... Conventui monalium Sancti Sepulchri Neapolis unc. 2 ... sub datum die ultimo maij IX Indict. 1326 (Reg. 
Ang. 1326 B; Camera, Annali ..., II 1860 p.288-292). 

1329 - ... Monasterium (S. Sepulcri) olim exstabat in platea Media de contrata Portus, iuxta hortum ecclesiae 
S. Iohannis maioris, hortum d. Petri Franci et ecclesiam S. Iohannis praedicti et iuxta curtem et ecclesiam S. 
Bartholomaei de Neapoli, ut ex instr. anni 1329 in Notam. instr. S. Sebast. n. 676 (Capasso, Monumenta ..., 
II** 1892 p.98 nota 2).* 

4.4.1330 - 4 aprile. L. V. Viene erogata la somma di once 12, tarì 16, e gr. 10 per elemosine in occasione 
della prossima Pasqua ai qui segnati monasteri di frati e di monache in Napoli: s. Lorenzo, s. M.a la Nuova, 
s. Domenico, s. Pietro Martire, s. Agostino, s. M.a del Carmelo, s. Spirito d'Armenia, Poveri di s. Eligio, s. M.a 
di Perceyo, s. M.a Donna Regina, s. Chiara, s. Pietro a Castello, s. Agata, Annunziata, s. Sepolcro (Arche 
della R. Zecca, vol. XXXV n.1676; Capasso-De Crescenzo, in ASPN. 21 1896, p.389).* 

CHIESA DI S. PIETRO IN MEDIA - S. PIETRO E S. SCOLASTICA - S. PIETRO IN VINCULIS 

30.11.961 - In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jhiesu Christi Imperantibus Dominis Romano Magno 
Imperatore anno septimo decimo. Sed et Basilio Magno Imperatore ejus filio anno secundo die trigesima 
mensis Nobembri Indictione quinta (961-962) Neapoli. Certum est me Johannem Liverum Portarium Civitatis 
nominate Surrentinum ... hoffero, et trado in salutifera chartulas Congregationis de ... Petri Principis 
Apostolorum sitam a Media ... Congregationis de memorata Ecclesia Sancti Petri ... (Sabbatini, Il vetusto 
calendario ..., VI 1745 p.84).* 
- ... die tricesima mensis nobembrii indictione quinta neapoli: Certum est me iohannem liverum postarium cui 
supra nomen surrentinum ... trado in salutifera chartula Congregationis de ecclesia sancti petri principis 
apostolorum situm ad media. Idest integra una terra mea arbustatam una cum intersicum suum posita in 
loco qui nominatur planuria maiorem ad sanctum donatum ... coheret ... a partem meridiei terra sancte 
neapolitane ecclesie ... in memorata salutifera chartula congregationis de memorata ecclesia sancti petri ... 
(RNAM, 2 1847 p.94).* 
- Die 30 m. nobembrii ind. V. Neapoli. Imperante d. n. Romano m. i. an.17 sed et Basilio m. i. eius filio an.2. 
Iohannes liverus portiarius, cui supra nomen Surrentinum ... hoffert et tradit in salutifera chartula 
congregationis de ecclesia S. Petri principis apostolorum situm ad Media ... (Pergam. Mon. sopp. tom.II; 
Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.89).*  
- Vi è in Napoli una Chiesa ad onor di S. Pietro in Vinculis ... Questa anticamente chiamavasi S. Pietro a 
Melia: Vi era un Monistero, ma non si sa se di Monaci, o di Preti ... Ciò ricavasi da un vetusto stromento, che 
fu fatto nel X. Secolo, mentre erano Imperadori Romano, e Basilio suo Figliuolo: ... "In nomine ... Sancti Petri 
..." (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., VI 1745 p.84).* 
- Una simile Confratanza di Cherici sommessi a proprio rettore, che dicevano Primicerio, pare che esistesse 
insino dal 961 nella Chiesa di S. Pietro a Media (oggi [1849] detta S. Pietro ad Vincula) in regione di Porto 
(Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.22).*